
ALLEGATO  ALLA  DETERMINA DIRIGENZIALE  N.         DEL        
 
 
 

 

COMUNE DI UDINE 
DIPARTIMENTO  POLITICHE  FINANZIARIE 

ACQUISTI  E  ATTIVITÀ  PRODUTTIVE 
 
 
 
 
 

ALLEGATO     B 
RIPORTANTE I DATI D’ INTERESSE DEL TESORIERE 

 
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020  

AI SENSI ADELL’ART. 175 COMMA 5QUATER LETTERA C) DE L D. Lgs. 267/2000 
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO  

 
 
 
 
 

 Il  Dirigente del Servizio Finanziario,  
 Programmazione e Controllo 
 Dott. ssa Marina Del Giudice 
 Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 06/06/2018 num.protocollo 1901
Rif.delibera DAD del 01/06/2018 n.13

ENTRATE
Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.664 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 0,00

AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO A PARTE CORRENTE

AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO A INVESTIMENTI

TOTALE ENTRATA

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.739,99

 0,00

 6.739,99

 55.995,55

 21.000,00

 76.995,55

 62.735,54

 21.000,00

 83.735,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 06/06/2018 num.protocollo 1901
Rif.delibera DAD del 01/06/2018 n.13

SPESE
Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.664 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 2.275.634,84

 2.275.634,84

 2.275.634,84

 3.435.501,84

 3.435.501,84

 3.435.501,84

 5.711.136,68

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

05

05.02

05.02.2

12

12.02

12.02.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 21.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 55.995,55

 55.995,55

 55.995,55

 76.995,55

 2.296.634,84

 2.296.634,84

 2.296.634,84

 3.491.497,39

 3.491.497,39

 3.491.497,39

 5.788.132,23

 2.125.100,26

 2.125.100,26

 2.125.100,26

 2.985.000,00

 2.985.000,00

 2.985.000,00

 5.110.100,26

 21.000,00

 21.000,00

 21.000,00

 55.995,55

 55.995,55

 55.995,55

 76.995,55

 2.146.100,26

 2.146.100,26

 2.146.100,26

 3.040.995,55

 3.040.995,55

 3.040.995,55

 5.187.095,81

 150.534,58

 150.534,58

 150.534,58

 450.501,84

 450.501,84

 450.501,84

 601.036,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150.534,58

 150.534,58

 150.534,58

 450.501,84

 450.501,84

 450.501,84

 601.036,42


