

ALLEGATO ALLA DETERMINA DIRIGENZIALE N.      DEL



**COMUNE DI UDINE**  
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE  
ACQUISTI E ATTIVITÀ PRODUTTIVE

**ALLEGATO B**  
**RIPORTANTE I DATI D' INTERESSE DEL TESORIERE**

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020  
AI SENSI ADELL'ART. 175 COMMA 5QUATER LETTERA C) DEL D. Lgs. 267/2000  
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Dirigente del Servizio Finanziario,  
Programmazione e Controllo  
*Dott. ssa Marina Del Giudice*  
*Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000*

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 06/06/2018 num.protocollo 1901

Rif.delibera DAD del 01/06/2018 n.13

## ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.664 ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
	AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO A PARTE CORRENTE		residui competenza cassa	0,00	0,00	0,00 62.735,54 0,00
	AVANZO VINCOLATO TRASFERIMENTI APPLICATO A INVESTIMENTI			6.739,99	55.995,55	
	TOTALE ENTRATA			0,00	0,00	

**ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

Data 06/06/2018 num.protocollo 1901

Rif.delibera DAD del 01/06/2018 n.13

**SPESE**

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.664 ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2018
				in aumento	in diminuzione	
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa				
05.02	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa				
05.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	150.534,58 2.125.100,26 2.275.634,84	0,00 21.000,00 21.000,00		150.534,58 2.146.100,26 2.296.634,84
	Total PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa	150.534,58 2.125.100,26 2.275.634,84	0,00 21.000,00 21.000,00		150.534,58 2.146.100,26 2.296.634,84
	Total MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa	150.534,58 2.125.100,26 2.275.634,84	0,00 21.000,00 21.000,00		150.534,58 2.146.100,26 2.296.634,84
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa				
12.02	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	residui competenza cassa				
12.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	450.501,84 2.985.000,00 3.435.501,84	0,00 55.995,55 55.995,55		450.501,84 3.040.995,55 3.491.497,39
	Total PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'	residui competenza cassa	450.501,84 2.985.000,00 3.435.501,84	0,00 55.995,55 55.995,55		450.501,84 3.040.995,55 3.491.497,39
	Total MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa	450.501,84 2.985.000,00 3.435.501,84	0,00 55.995,55 55.995,55		450.501,84 3.040.995,55 3.491.497,39
	<b>TOTALE SPESA</b>	residui competenza cassa	601.036,42 5.110.100,26 5.711.136,68	0,00 76.995,55 76.995,55		601.036,42 5.187.095,81 5.788.132,23